研（2015）01号

湖北省人文社会科学重点研究基地——武汉城市圈制造业发展研究中心关于下达2015年开放基金项目的通知

各高校及相关部门：

现将湖北省人文社会科学重点研究基地——武汉城市圈制造业发展研究中心2015年开放基金项目（详见附表）通告，请各项目申报单位和个人按照武汉城市圈制造业发展研究中心的科研招标项目要求，按时完成研究项目。

二○一五年四月三十日
武汉城市圈制造业发展研究中心2015年度开放基金项目立项清单
	序号
	项目编号
	项目名称
	申报人
	申报人单位
	项目
级别
	资助经费
（万元）

	1
	WZ2015G01
	居民可持续收入对食品和汽车销售的影响
	李天宝
	美国尼亚加拉大学
	国际
	1.5

	2
	WZ2015G02
	武汉城市圈旅游发展战略研究
	周宗清
	美国尼亚加拉大学
	国际
	1.5

	3
	WZ2015Z01
	OFDI、产业转移与比较优势动态升级：
以武汉城市圈汽车产业为例
	凌丹
	武汉理工大学
	重点
	1

	4
	WZ2015Z02
	武汉城市圈创业现状与对策研究
	温蕾
	武汉市经济和信息化委员会
	重点
	1

	5
	WZ2015Z03
	武汉城市圈科技资源联动创新机制研究
	蔡国沛
	湖北省宏观经济研究所
	重点
	1

	6
	WZ2015Z04
	中国国企性质与改革研究
	杨卫东
	江汉大学
	重点
	1

	7
	WZ2015Z05
	美国底特律汽车城破产的启示
	梁东
	江汉大学
	重点
	1

	8
	WZ2015Z06
	武汉城市圈开发区经济发展研究
	邹蔚
	江汉大学
	重点
	1

	9
	WZ2015Z07
	长江中游城市群的区域物流与区域经济的相关性
与协同性研究
	万凤娇
	江汉大学
	重点
	1

	10
	WZ2015Y01
	武汉城市圈制造业创新格局与分工对策研究
	肖泽磊
	华中师范大学
	一般
	0.5

	11
	WZ2015Y02
	武汉市汽车物流业发展研究
	胡培蕾
	武汉轻工大学
	一般
	0.5

	12
	WZ2015Y03
	武汉城市圈农业补贴制度研究
	钟新桥
	武汉轻工大学
	一般
	0.5

	13
	WZ2015Y04
	区域品牌营销研究——以武汉城市圈制造业产业集群为例
	熊凯
	江汉大学
	一般
	0.5

	14
	WZ2015Y05
	基于应急决策的制造业企业即兴运作动因与绩效研究
	刘泉宏
	江汉大学
	一般
	0.5

	15
	WZ2015Y06
	“两型”社会框架下武汉城市圈产业结构调整和发展方式转变
	刘兰
	江汉大学
	一般
	0.5

	16
	WZ2015Y07
	武汉城市圈制造业企业绩效评价
	李荣
	江汉大学
	一般
	0.5

	17
	WZ2015Y08
	基于双重代理视角的制造业上市公司财务重述动因研究
	高芳
	江汉大学
	一般
	0.5

	18
	WZ2015Y09
	武汉城市圈承接国际产业转移所引发的环境污染效应研究
	陶权
	江汉大学
	一般
	0.5

	19
	WZ2015Y10
	武汉城市圈生产性服务业与制造业协同发展的战略选择
	张贤慧
	江汉大学
	一般
	0.5

	20
	WZ2015Y11
	基于“两型社会”武汉城市圈制造业绩效评价研究
	田雪峰
	中国石油大学（华东）
	一般
	0.5

	21
	WZ2015Y12
	第三次工业革命视角下的湖北战略性
新兴产业重点领域选择及发展对策
	高前善
	上海立信会计学院
	一般
	0.5

	22
	WZ2015Y13
	制造业投资效果评价相关问题研究
	王文清
	江汉大学
	一般
	0.5

	23
	WZ2015Y14
	制造业企业外汇风险管理应用研究
	李巧巧
	江汉大学
	一般
	0.5

	24
	WZ2015Y15
	中国制造业上市公司成长能力研究
	杨波
	江汉大学
	一般
	0.5

	25
	WZ2015Y16
	国家自主创新示范区创新型产业集群发展路径
与激励政策研究
	郭虹
	江汉大学
	一般
	0.5

	26
	WZ2015Y17
	利率市场化与中小企业信贷融资研究
	肖华东
	江汉大学
	一般
	0.5

	27
	WZ2015Y18
	供应链金融与制造业中小企业融资
	王贞琼
	江汉大学
	一般
	0.5

	28
	WZ2015Y19
	生产性服务业与武汉城市圈经济可持续发展研究
	向琳
	江汉大学
	一般
	0.5

	29
	WZ2015Y20
	要素扭曲、升级阻碍与武汉城市圈承接产业转移模式创新
	吴云雁
	江汉大学
	一般
	0.5

	30
	WZ2015Y21
	制造企业人才创新绩效影响因子评价及分析
	李志宏
	江汉大学
	一般
	0.5

	31
	WZ2015Y22
	制造业企业年金模式研究
	张晓宇
	江汉大学
	一般
	0.5

	32
	WZ2015Y23
	武汉城市圈生产性服务业现状及发展战略研究
	顾祎
	江汉大学
	一般
	0.5

	33
	WZ2015Y24
	武汉城市圈高尔夫球场生态系统的现状及对策研究
	王希
	江汉大学
	一般
	0.5

主题词：基地  开放基金  项目  立项  通知

抄送：湖北省教育厅，江汉大学科研处，江汉大学财务处

武汉城市圈制造业发展研究中心办公室    2015年04月30日印发

共印12份